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PENGUMUMAN
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TENTANG
HASIL PENERIMAAN MAHASISWA BARU

SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI (SBP)
POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN T.A 2024/2025

Berdasarkan Hasil Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik Ketenagakerjaan

Tahun Akademik 2024/2025, dengan ini panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Politeknik

Ketenagakerjaan T.A 2024/2025 menetapkan hal-hal sebagai berikut:

1. Daftar nama peserta yang dinyatakan LOLOS dan DITERIMA sebagai calon mahasiswa

baru  di  Politeknik  Ketenagakerjaan  T.A  2024/2025  sebagaimana  terlampir  pada

pengumuman ini;

2. Peserta yang dinyatakan LOLOS wajib mengikuti Wawancara Calon Mahasiswa Baru

dan Orang Tua/Wali yang akan dilaksanakan secara online pada tanggal 15 Mei 2024;

3. Peserta yang dinyatakan LOLOS wajib melakukan Daftar Ulang secara online yang akan

dilaksanakan pada tanggal 16–19 Mei 2024, dengan mengisi formulir dan mengunggah

berkas melalui link berikut: https://pmb.polteknaker.ac.id/daftar-ulang-sbp/  Pendaftaran

ulang dapat dilakukan paling lambat pada tanggal 19 Mei 2024, pada pukul 23.59 WIB

4. Peserta yang tidak mengikuti Wawancara Calon Mahasiswa Baru dan Orang Tua /

Wali, serta tidak melakukan daftar ulang sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan

dianggap mengundurkan diri;

5. Persyaratan daftar ulang wajib diunggah bagi peserta yang dinyatakan LOLOS sebagai

berikut:

a) Scan KTP Asli atau Kartu Keluarga asli;

b) Scan Ijazah Asli atau Surat Keterangan Lulus Asli;

c) Scan  Surat  Keterangan  Sehat  yang  dikeluarkan  oleh  Rumah  Sakit  Umum

Pemerintah minimal tipe C;

d) Surat Keterangan Tidak Buta Warna yang dikeluarkan oleh Rumah Sakit  Umum

Pemerintah minimal Tipe C,  khususnya bagi calon mahasiswa baru Program

Studi Keselamatan dan Kesehatan Kerja;
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e) Surat Pernyataan Kesanggupan Menyelesaikan Studi bermaterai 10.000 (template

terlampir).

f) Seluruh  berkas  registrasi  asli  wajib dibawa  pada  saat  Pengenalan  Kehidupan

Kampus bagi Mahasiswa Baru (PKKMB) 2024

6. Peserta yang lolos Seleksi Berdasarkan Prestasi dan telah melakukan daftar ulang tidak

diperkenankan  mengundurkan  diri  sebagai  calon  mahasiswa  Politeknik

Ketenagakerjaan

7. Keputusan  panitia  Penerimaan  Mahasiswa  Baru  Politeknik  Ketenagakerjaan  T.A

2024/2025 bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini disampaikan. Atas perhatiannya, diucapkan terima

kasih. 

 Dikeluarkan di : Jakarta
 Pada tanggal : 13 Mei 2024

Penanggung Jawab Paraf Tanggal Direktur
Politeknik Ketenagakerjaan,

Materi
Ketua PMB

Draft
Pudir III

${ttd}

Prof. Dr. Yoki Yulizar, M.Sc 
NIP. 19680721 199501 1 001

Tembusan :
Sekretaris Jenderal Kementerian Ketenagakerjaan.
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TATA CARA DAN TATA TERTIB PELAKSANAAN WAWANCARA

Peserta yang dinyatakan  LOLOS dan  DITERIMA sebagai calon mahasiswa

baru  melalui  Seleksi  Berdasarkan  Prestasi  (SBP)  di  Politeknik

Ketenagakerjaan T.A 2024/2025  WAJIB mengikuti Wawancara Peserta dan

Orang Tua/Wali dengan ketentuan sebagai berikut:

1. Peserta Lolos SBP dan Orang Tua/Wali mengikuti wawancara secara

daring (online) sesuai  jadwal  dan  link  zoom  yang telah ditetapkan

(terlampir). Waktu yang dicantumkan pada jadwal merupakan Waktu

Indonesia Barat (WIB). Peserta dan Orang Tua/Wali  yang berada di

wilayah  Indonesia  Tengah  (WITA)  dan  Indonesia  Timur  (WIT)

diharapkan menyesuaikan;

2. Peserta Lolos SBP dan Orang Tua/Wali diharapkan sudah hadir di zoom

meeting 15 menit sebelum waktu yang ditetapkan;

3. Peserta  Lolos  SBP  dan  Orang  Tua/Wali  diharapkan  memastikan

koneksi internet yang stabil untuk perangkat yang digunakan;

4. Peserta  Lolos  SBP wajib  menyiapkan  kartu  identitas  yang  akan

ditunjukkan pada saat wawancara;

5. Peserta Lolos SBP dan Orang Tua/Wali  membuat penamaan  zoom

sebagai berikut:

Peserta: Nomor Registrasi Peserta_Nama Lengkap Peserta 

Contoh: 221135855_Budi Hartono

Orang  Tua/wali: Nomor  Registrasi  Peserta_Nama  Lengkap

Peserta_Nama Lengkap Orang Tua/Wali

Contoh: 221135855_Budi Hartono_Aida Umarul

6. Selama wawancara berlangsung, peserta dan Orang Tua/Wali wajib:

 Memakai pakaian rapi

 Menyalakan kamera pada perangkat yang digunakan

7. Apabila ada kendala dalam pelaksanaan psikotes online peserta dapat

menghubungi admin Polteknaker pada WhatsApp: 0811-1742-451 (chat

only) 

Peserta yang tidak mengikuti wawancara peserta dan orang tua/wali sesuai waktu

yang  ditetapkan  tidak  diperkenankan  melakukan  daftar  ulang  dan  dianggap

mengundurkan diri.
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SURAT PERNYATAAN

MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : ……………………………………………………………………. 

Tempat/Tanggal Lahir : …………………………………………………………………….

NIK : …………………………………………………………………….

Alamat : …………………………………………………………………….

…………………………………………………………………….

Adalah  mahasiswa/mahasiswi  baru  yang  diterima  di  Politeknik  Ketenagakerjaan

Tahun  Akademik  2024/2025  melalui  Program  Subsidi  Biaya  Pendidikan  dari

Kementerian Ketenagakerjaan Republik Indonesia, dengan ini menyatakan bahwa:

1. Bersedia mengikuti rangkaian kegiatan akademik yang ada di Kampus Politeknik

Ketenagakerjaan hingga selesai sesuai dengan ketentuan; 

2. Wajib  mengembalikan  biaya  yang  telah  dikeluarkan  oleh  Negara  melalui

Kementerian  Ketenagakerjaan  jika  tidak  menyelesaikan  studi  di  Politeknik

Ketenagakerjaan; 

3. Sanggup melaksanakan kode etik, peraturan, dan disiplin yang berlaku di Kampus

Politeknik Ketenagakerjaan; 

4. Bersedia  menjaga  dengan  baik  fasilitas  yang  ada  di  Kampus  Politeknik

Ketenagakerjaan; 

5. Bersedia menjaga nama baik almamater Kampus Politeknik Ketenagakerjaan dan

tidak akan menyalahgunakan baik untuk kepentingan pribadi maupun golongan;

6. Tidak  akan  terlibat  baik  sebagai  pengguna,  pengedar,  maupun bandar  dalam

penyalahgunaan minuman keras, narkotika, dan obat-obatan terlarang;

7. Bersedia menerima sanksi hukum atas pelanggaran yang tercantum dalam surat

pernyataan ini. 

Demikian  pernyataan  ini  saya  buat  dengan  penuh  rasa  tanggung  jawab  untuk

dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui,

Orang Tua/Wali

Materai

Rp. 10.000

(…………………………)

Yang Membuat Pernyataan

(…………………………)
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Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

DAFTAR HASIL SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PROGRAM STUDI KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

No Nomor Pendaftaran Nama Lengkap Prodi

1 2401716  ADHIENA LIANY ANASTASIA PUTRI  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
2 2404962  KAYYISA AUFA ZHAFIRA  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
3 2403755  DIZZA ARMELIA  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
4 2402518  PUTRI HANDAYANI  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
5 2404617  SULTAN ARIIJ HAFIZH ARRAFI  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
6 2404744  NAMIRA PUTRI AISYAH  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
7 2403744  NURHAYATI  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
8 2402766  HASBI RIJALUL  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
9 2404924  SYIFA' 'AAFIYAH  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)

10 2403050  NAZELA LUTHFIYYAH NURMAN  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
11 2404449  ANYA FARRAS PUTRI GUNAWAN  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
12 2403111  KEISHABRINA FATIYA MADU AZZAHRA  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
13 2403217  NADIA NAJWA ZHAFIRA  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
14 2404618  NADHIRA SABILA PRAMESTY  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
15 2401769  MUHAMMAD IWA NAUFAL HIBRIZI  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
16 2403074  GINANJAR AULIA NUGROHO  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
17 2404993  MELODIA MAYGA PUTRI SILABAN  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
18 2404492  NUR SYIFA CALISTA  Kesehatan dan Keselamatan Kerja (D-IV)
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Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

DAFTAR HASIL SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PROGRAM STUDI RELASI INDUSTRI

PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

No
Nomor

Pendaftaran
Nama Lengkap Program Studi

1 2403670  ARISKA PRIMANDA PUTRI  Relasi Industri (D-IV)
2 2403351  ADHINUN NASHIHA  Relasi Industri (D-IV)
3 2403674  KAYLIFA NURUL ALUNANDIKA MARULLOH  Relasi Industri (D-IV)
4 2400161  ANDI MARTINA MAPANYUKI  Relasi Industri (D-IV)
5 2404997  SAVIRA NURCAHYA SETIAWAN  Relasi Industri (D-IV)
6 2404598  RENITA MEI LANI  Relasi Industri (D-IV)
7 2404211  MUHAMMAD NIZAR ZULFAN WIDODO  Relasi Industri (D-IV)
8 2400132  NAILAH PUTRI AZIZAH AL BAKKAR  Relasi Industri (D-IV)
9 2403752  NATHANIELA ORIAN FIDELA YULIANTO  Relasi Industri (D-IV)

10 2404978  EKSA CAMELIA  Relasi Industri (D-IV)
11 2403946  DIMAS MAULANA  Relasi Industri (D-IV)
12 2404853  FERDY WAHYU PRADANA  Relasi Industri (D-IV)
13 2403472  SHAFA NAILAH  Relasi Industri (D-IV)
14 2403685  NAA'ILAH DESIYANA TURSADI  Relasi Industri (D-IV)
15 2404419  AMIROH MUTHMAINNAH  Relasi Industri (D-IV)
16 2404952  MUHAMMAD FAHRI RAMADHAN  Relasi Industri (D-IV)
17 2400068  ADELIA TRI ANANDA  Relasi Industri (D-IV)
18 2404987  AHMAD AQIL ALQADRI  Relasi Industri (D-IV)

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

                             6 / 10                             6 / 10



Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

DAFTAR HASIL SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PROGRAM STUDI MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

No Nomor Pendaftaran Nama Lengkap Prodi

1 2404678  MUHAMMAD SHALHAN ATHALLAH Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
2 2404120  LOLITA AGUSTINA OMPUSUNGGU Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
3 2403390  YASMINE NAZZARA AYESHA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
4 2403403  SYALSA BILLA DWI ANANDA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
5 2404793  SALSA MU’IZUL AZIZA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
6 2403049  FELMANDA CAMELIA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
7 2403510  NOVIA REGINA ARYANTI Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
8 2403067  FILDZAH Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
9 2403808  TALDZ DZUL A'IN SULIONO Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)

10 2404750  RIVKA AQILA AZ ZAHRA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
11 2404150  KAYLA Manajemen Sumber Daya Manusia (D-III)
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Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

JADWAL PELAKSANAAN WAWANCARA PESERTA DAN ORANG TUA/WALI
PROGRAM STUDI D-IV KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

RABU, 15 MEI 2024

No No Pendaftaran Nama Lengkap Pukul (WIB) Link Zoom
1 2401716  ADHIENA LIANY ANASTASIA PUTRI 08.30 - 08.50

https://us02web.zoom.us/j/86232760554?
pwd=Zm0xRVZqWkVCOUZoa0ZQOXBkNS9Zdz09

Meeting ID: 862 3276 0554
Passcode: pmbpoltek

2 2404962  KAYYISA AUFA ZHAFIRA 08.55 - 09.15
3 2403755  DIZZA ARMELIA 09.20 - 09.40
4 2402518  PUTRI HANDAYANI 09.45 - 10.05
5 2404617  SULTAN ARIIJ HAFIZH ARRAFI 10.10 - 10.30
6 2404744  NAMIRA PUTRI AISYAH 10.35 - 10.55
7 2403744  NURHAYATI 11.00 - 11.20
8 2402766  HASBI RIJALUL 11.25 - 11.45
9 2404924  SYIFA' 'AAFIYAH 11.50 - 12.10

10 2403050  NAZELA LUTHFIYYAH NURMAN 13.00 - 13.20
11 2404449  ANYA FARRAS PUTRI GUNAWAN 13.25 - 13.45
12 2403111  KEISHABRINA FATIYA MADU AZZAHRA 13.50 - 14.10
13 2403217  NADIA NAJWA ZHAFIRA 14.15 - 14.35
14 2404618  NADHIRA SABILA PRAMESTY 14.40 - 15.00
15 2401769  MUHAMMAD IWA NAUFAL HIBRIZI 15.05 - 15.25
16 2403074  GINANJAR AULIA NUGROHO 15.30 - 15.50
17 2404993  MELODIA MAYGA PUTRI SILABAN 15.55 - 16.15
18 2404492  NUR SYIFA CALISTA 16.20 - 16.40
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Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

JADWAL PELAKSANAAN WAWANCARA PESERTA DAN ORANG TUA/WALI
PROGRAM STUDI D-IV RELASI INDUSTRI

SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

RABU, 15 MEI 2024

No No Pendaftaran Nama Lengkap Pukul (WIB) Link Zoom
1 2403670  ARISKA PRIMANDA PUTRI 08.30 - 08.50

https://us02web.zoom.us/j/84315448635?
pwd=UE5URm8vNW1KZ3BvL0FUNDNTZW
0zQT09

Meeting ID: 843 1544 8635
Passcode: pmbpoltek

2 2403351  ADHINUN NASHIHA 08.55 - 09.15
3 2403674  KAYLIFA NURUL ALUNANDIKA MARULLOH 09.20 - 09.40
4 2400161  ANDI MARTINA MAPANYUKI 09.45 - 10.05
5 2404997  SAVIRA NURCAHYA SETIAWAN 10.10 - 10.30
6 2404598  RENITA MEI LANI 10.35 - 10.55
7 2404211  MUHAMMAD NIZAR ZULFAN WIDODO 11.00 - 11.20
8 2400132  NAILAH PUTRI AZIZAH AL BAKKAR 11.25 - 11.45
9 2403752  NATHANIELA ORIAN FIDELA YULIANTO 11.50 - 12.10

10 2404978  EKSA CAMELIA 13.00 - 13.20
11 2403946  DIMAS MAULANA 13.25 - 13.45
12 2404853  FERDY WAHYU PRADANA 13.50 - 14.10
13 2403472  SHAFA NAILAH 14.15 - 14.35
14 2403685  NAA'ILAH DESIYANA TURSADI 14.40 - 15.00
15 2404419  AMIROH MUTHMAINNAH 15.05 - 15.25
16 2404952  MUHAMMAD FAHRI RAMADHAN 15.30 - 15.50
17 2400068  ADELIA TRI ANANDA 15.55 - 16.15
18 2404987  AHMAD AQIL ALQADRI 16.20 - 16.40
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Lampiran
Nomor : 1/1279/SV.00.02/V/2024
Tanggal : 13 Mei 2024

JADWAL PELAKSANAAN WAWANCARA PESERTA DAN ORANG TUA/WALI
PROGRAM STUDI D-III MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

SELEKSI BERDASARKAN PRESTASI
PENERIMAAN MAHASISWA BARU POLITEKNIK KETENAGAKERJAAN

RABU, 15 MEI 2024

No No Pendaftaran Nama Lengkap Pukul (WIB) Link Zoom
1 2404678  MUHAMMAD SHALHAN ATHALLAH 08.30 - 08.50

https://us02web.zoom.us/j/84481321653?
pwd=Q2pGeWp5K09Qa3hGODFtWHcweDgvU
T09

Meeting ID: 844 8132 1653
Passcode: pmbpoltek

2 2404120  LOLITA AGUSTINA OMPUSUNGGU 08.55 - 09.15
3 2403390  YASMINE NAZZARA AYESHA 09.20 - 09.40
4 2403403  SYALSA BILLA DWI ANANDA 09.45 - 10.05
5 2404793  SALSA MU’IZUL AZIZA 10.10 - 10.30
6 2403049  FELMANDA CAMELIA 10.35 - 10.55
7 2403510  NOVIA REGINA ARYANTI 11.00 - 11.20
8 2403067  FILDZAH 11.25 - 11.45
9 2403808  TALDZ DZUL A'IN SULIONO 11.50 - 12.10

10 2404750  RIVKA AQILA AZ ZAHRA 13.00 - 13.20
11 2404150  KAYLA 13.25 - 13.45

Direktur
Politeknik Ketenagakerjaan,

${ttd}

Prof. Dr. Yoki Yulizar, M.Sc
NIP. 19680721 199501 1 001
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